
      

 1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
SOD č. 0387/2024/VOZ/01 

 

 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Sídlo: B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto, Česká republika 
Zastoupen: Městským bytovým podnikem Vysoké Mýto s.r.o., 

Pražská 53, Pražské předměstí, 56601 Vysoké Mýto, 
zastoupené –                                       
jednatelka společnosti  

IČ:  00279773 
DIČ:  CZ00279773 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Telefon:  
E-mail:  
Zástupce pro věci smluvní:   
Zástupce pro věci technické:     

  

dále jen "objednatel" 

a 
 

Firma: KPV SYSTÉM s.r.o. 
Sídlo: Lázeňská 354, Ústí nad Orlicí 562 01, Česká republika 
Statutární zástupce:  – jednatel společnosti 
 – jednatel společnosti 
IČ: 27546756 
DIČ: CZ27546756 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu: 
Telefon: 
E-mail: 
Zapsáno Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 25353 
Zástupce pro věci smluvní:  
Zástupce pro věci technické:   
 

 

 dále jen "dodavatel" 

                                                 
 

Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění smlouvy o dílo č. 0387/2024/VOZ/01 na 

provedení prací pro stavbu „0387 - Střecha V Břízkách 781 - 782, VM“. 

 
 

II. Předmětem smlouvy 
 

Předmět smlouvy se tímto dodatkem č. 1 upřesňuje vzhledem ke změnám vyplynuvším při 

realizaci stavby, a dále ke změnám vyplynuvším z požadavků objednatele. 

 



      

 2

 

 

 

 

II. Doba plnění 
 

 

Původní termín dokončení: 31. 10. 2024 

 

Nový termín dokončení: 30. 06. 2025 

 

Důvodem pro změnu dokončení díla jsou klimatické podmínky. 

 

III. Cenové podmínky  
 
 

Původní cena dle SoD celkem bez DPH  210.618,95 Kč 

Vícepráce (revize hromosvodů) celkem bez 

DPH 

4.800,00 Kč 

Celkem cena bez DPH 215.418,95 Kč 

  

 

  

IV.  Ostatní ujednání 
 

 

Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených prací a skutečných výměr. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo 0387/2024/VOZ/01, nedotčená tímto dodatkem, 

zůstávají nezměněna. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý je originálem. Z nichž jednu obdrží 

objednatel a jednu zhotovitel.  

 

 

 

 

 
Ve Vysokém Mýtě dne: ……………                        V Ústí nad Orlicí dne: ……………. 

 

 

    .............................................. ............................................. 

     Objednatel:             Zhotovitel:  

                  
          




